

Bussem w drzewo



25 stycznia, krótko po godz. 9.00, na Kosław, kierujący fordem transitem 42-letni mężczyzna, obywatel Gruzji, nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, przez co auto zjechało na prawe pobocze i uderzyło w drzewo.

Kierowca został przewieziony do szpitala.

19-latek uwięziony w aucie



27 stycznia, około godziny 1.00 w nocy, na „11” w Niedźwiedziu doszło do poważnego wypadku - volkswagen passat, prowadzony przez 19-letniego mieszkańca powiatu kaliskiego, zjechał na prawe pobocze, uderzył w barierę energochłonną i dachował.

Przybyli na miejsce strażacy (dwa zastępy), odłączyli akumulator, a następnie, przy użyciu specjalistycznego sprzętu hydraulicznego, wydostali z auta zakleszczonego tam kierowcę.

Ponieważ od 19-latka czuć było alkoholu, pobrano od niego krew do badania.

Mężczyzna trafił do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

Policja prowadzi dalsze czynności związane z tym wypadkiem.

Ślizgawica



Marznąca mżawka spowodowała, że rano (22 stycznia) na drogach powstało lodowisko.

Odczuł to „na własnej skórze” kierowca Citroena jumpera - około godziny 9.00 na odcinku między Szklarką

Myślniewską a Ostrzeszowem auto (rejestracja z Opczna) wpadło do przydrożnego rowu i przewróciło się na bok.

Kierowcę przewieziono do szpitala.

Stłuczka w Pałatach

23 stycznia, około 7.00 rano, audi, którym kierował 30-letni mieszkaniec gm. Grabów, uderzyło w prawidłowo zaparkowany samochód marki Rover, należący do mieszkanki Pałat. Przyczyną kolizji okazała się oblodzona szyba oraz pośpiech i nieuwaga kierowcy audi. Mężczyznę ukarano mandatem.

Niebezpieczny wybuch pieca

23 stycznia, około godziny 18.30, w Doruchowie doszło do wybuchu pieca CO. Na miejsce zadysponowano trzy zastępy straży pożarnej (13 strażaków).

Podczas eksplozji mieszkańcy znajdowali się w budynku, ale na szczęście nikt nie ucierpiał. Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia. Następnie, przy pomocy detektora wielogazowego i kamery termowizyjnej, sprawdzili wszystkie pomieszczenia.

Nie wykryto zagrożeń, a także nie stwierdzono uszkodzeń struktury budynku. Zniszczeniu uległy jedynie drzwi i okno w kotłowni.

Straty oszacowano na 10.000 zł.

Zderzenie w Doruchowie

23 stycznia, około godziny 21.15, w Doruchowie na ul. Kępińskiej zderzyły się dwa auta: dostawczy volkswagen oraz ciężarowe volvo.

Poszkodowana została jedna osoba, która uskarżała się na ból głowy. Strażacy udzielili jej kwalifikowanej pierwszej pomocy, następnie, po przybyciu Zespołu Ratownictwa Medycznego, przekazano ją ratownikom medycznym.

Strażacy odłączyli akumulatory w pojazdach, usunęli z jezdni elementy karoserii oraz płyny eksploatacyjne.

Straty oszacowano na 19.000 zł.



Akcja ratunkowa w Rogaszycach

21 stycznia, krótko po godzinie 13.00, na jednej z posesji w Rogaszycach doszło do wypadku.

- Otrzymaliśmy informację, że mężczyzna został prawdopodobnie przciśnięty przez pojazd w garażu - mówi kierujący akcją mł. brygadiera Tomasz Jabłoński. - Po przyjeździe

na miejsce zastaliśmy poszkodowanego siedzącego w bramie garażowej - wyglądało na to, że osoby będące na miejscu pomogły mu się wyswobodzić. Mężczyzna był przytomny, nie miał mechanicznych obrażeń, lecz kontakt z nim był utrudniony. Po poszkodowanego przyleciał helikopter LPR.

KUPIĘ KAŻDE AUTO

całe lub uszkodzone
Odbiór własnym transportem!!!
tel. **695 260 850**

List czytelniczki



Szanowni Państwo, długo zastanawiałam się, czy opisać sytuację, jaka spotkała mnie w poniedziałek, 20 stycznia.

Około godziny 19.25 wybrałam się na zakupy, między innymi do sklepu BricoMarche, w Ostrzeszowie. Parkując samochód, przeżyłam swoisty szok - zobaczyłam auto (mazda 6 kombi na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych - przyp. red.), zaparkowane w poprzek na dwóch miejscach przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych. Było to tym bardziej dziwne i niezrozumiałe, że parking był praktycznie pusty i bez problemu można było zaparkować bardzo blisko wejścia do sklepu.

GINEKOLOG OSZUKAŁ NFZ NA PÓŁ MILIONA ZŁOTYCH

Dokończenie ze str. 1.

Akty sprawy liczą 43 tomy. Ginekolog usłyszał już zarzut oszustwa. Grozi mu do 10 lat więzienia.

A. Ławicka

Jeżeli ktoś z nas nie posiada dostępu do ZIP, to nic straconego. Można to nadrobić, wchodząc na

stronę rejestracji (zip.nfz.gov.pl) i wypełnić zamieszczony tam formularz, albo udać się z dowodem osobistym do któregoś z oddziałów NFZ. Najbliższy znajduje się w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 4, lub w głównej siedzibie w Poznaniu na ul. Piekary 14/15. Zarówno rejestracja, jak i korzystanie z serwisu są bezpłatne.

66-LETNI MĘŻCZYZNA ZGINĄŁ W POŻARZE

Dokończenie ze str. 1.

Ogień został opanowany, przewietrzono pomieszczenia, z budynku wyniesiono nadpalone elementy mebli. Akcja strażaków trwała kilka godzin. Straty materialne oszacowano na 100 tysięcy złotych.

Krewni, którzy próbowali ratować 66-latka, zostali lekko poparzeni.

Udzielono im pomocy medycznej na miejscu.

Prawdopodobnie pożar powstał przez piecyk, tzw. cyganek.

Policja pod nadzorem prokuratury prowadzi czynności dochodzeniowo-sledcze w tej sprawie.

A. Ławicka

Moje zażenowanie i niesmak wzrosły, gdy, wychodząc ze sklepu, miałam nieprzyjemność zobaczyć kierowcę i jego pasażerów (trzech chłopaków w wieku około 18 - 20 lat), którzy w sklepie zachowywali się poniżej krytyki. Niekulturalne zachowanie spotęgowane było wydawaniem, z premedytacją i przy aplauzie kompanów, dźwięków odpowiadających problemom gastrycznym po nieświeżym obiedzie.

Jest mi po ludzku wstyd za to, jak wygląda nowe pokolenie ludzi, którzy, o zgrozo!, podobno mają być przyszłością naszego narodu.

Sprawa została również zgłoszona na policję, ale nie mam pewności, czy zostanie w ogóle w jakikolwiek sposób zweryfikowana.

W załączniku przesyłam zdjęcie z zajścia.

Pozdrawiam serdecznie.

Czytelniczka



Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

Medycyna Pracy

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. **62 594 17 60**

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

GABINET PRYWATNY wtorek, czwartek
okulista
lek. med. Joanna Szymczak
lek. med. I. Szczepanek-Młynarz
Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
tel. **62 594 17 60**